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Sapor İstanbul #03 Bildiri Çağrısı 
 
Sapor İstanbul, eski usul sempozyum, yemeğin eğlenceden öte bir kültür, toplumları 
geçmişten geleceğe birbirine bağlayan sosyolojik ve antropolojik bir olgu olduğu 
önermesine odaklanan uluslararası ve disiplinlerarası bir yemek sempozyumudur. 
Sapor İstanbul’un amacı bu önermeyi ciddiye alıp objektif bir şekilde paylaşarak 
toplumları küresel, tarihsel ve kültürel düzlemde bilgilendirmek ve birbirine yakın 
kılmaktır. Bu yıl, Sapor İstanbul’un, bu güçlü buluşmanın, üçüncüsü düzenlenecektir. 
 
Gastronominin iktidar ve güç dinamikleriyle buluştuğu bu heyecan verici alanı 
tartışacağımız, bu yılın konusu "Yemek ve İktidar" için bildiri çağrısı açıldı!  
 
Akademisyenler, araştırmacılar ve uzmanlar "Yemek ve İktidar" konulu bildiri 
çağrımıza davetlidir. Bu disiplinlerarası araştırmada, yemek, politika ve etkileşim 
arasındaki karmaşık ilişkiler incelenecektir. Tarihsel perspektiflerden çağdaş analizlere 
kadar, iktidarın gıda yapılarını şekillendirdiği ve bu yapılar tarafından şekillendirildiği 
çok yönlü yolları araştıran bildirileri katılmaya teşvik ediyoruz. İster gıda üretim 
politikalarını ister tüketim kalıplarını ya da gastronominin kültürel önemini inceliyor 
olsun, bu çağrı küresel toplumumuzda yemek ile iktidar arasındaki bağı aydınlatan 
zengin bir diyaloğu canlandırmayı amaçlamaktadır. 
 
Sempozyuma katılmak ve bu entelektüel diyaloğa dahil olmak için, bildirinin güçlü 
bir zemin oluşturması, tartışmayı üst boyutlara taşıyabilmesi ve yaratıcı olması 
beklenmektedir. 
 
Aşağıdaki konuları ele alan, ancak bunlarla sınırlı olmayan, başvuruları davet 
ediyoruz: 
* Gıda üretiminin ekonomi politiği, tarımsal sistemler ve bunların gıda üretimi 
üzerindeki etkileri 
* Gıda israfı ve güç dengesizlikleri 
* Tarımsal uygulamaları etkileyen politikalar ve bunların küresel gıda dağıtımı 
üzerindeki etkileri 
* Gıda endüstrisindeki kurumsal etki 
* Yemeğin kültürel gücü, gıda seçimlerinin ve mutfak uygulamalarının kültürel kimlik 
inşasındaki rolü 
* Farklı toplumlarda güç dinamiklerinin müzakere edilmesinde yemeğin rolü 
* Gıda ve çevresel adalet, gıda üretiminin çevresel etkileri, güç yapılarıyla ilişkisi 
* Gıda ve direniş, baskıcı rejimler veya sosyal adaletsizlikler, kolektif eylemin gücü 
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* Gıda güvenliği ve küresel yönetişim, uluslararası kurumların ve hükümetlerin küresel 
gıda güvenliği üzerindeki etkisi 
* Uluslararası gıda yardımı ve ticaret anlaşmalarındaki güç dinamikleri 
* Tarih boyunca bir siyasi kontrol aracı olarak gıda 
* Tarihsel perspektifler, tarih boyunca gıda sistemleri ve bunların sosyal güç yapıları 
üzerindeki etkileri, feodal sistemler ve orta çağ toplumlarında tarım 
* Savaş zamanında gıda, tayınlar, hükümet kontrolü 
* Baharat ticareti ve sömürge imparatorlukları 
* Kahve ve kahvehanelerin yükselişi, kahvenin küresel ticareti 
* Gıda güvenliği ve siyasi istikrar 
* İstanbul'un yemek dinamikleri  
* Soylulaştırma ve yemek kültürü gücü, İstanbul'un yemek kültüründe soylulaştırma 
ve belirli toplulukların yerinden edilmesi  
* Mutfaktaki güç ilişkisi 
* Bir kültür elçisi olarak yemek 
* Yemek savaşları, mutfak yarışmaları ve güç çekişmeleri 
* Sosyal medyanın gücü 
 
Bir bildiriyi hazırlamak, konu, amaç ve hedefler ile ilgili net ayrıntılar sunmayı ve 
gönderim kurallarına uyulmasını içerir.  
 
Bildiri Gönderim Kuralları 
Bildiri Başvurusu: Araştırma sorusunu, metodolojiyi ve temel bulguları özetleyen 300-
500 kelimelik bir özet gönderin. 
Değerlendirme Süreci: Tüm başvurular Sapor İstanbul Seçici Kurulu, nam-ı diğer 
Sapor Şövalyeleri tarafından değerlendirilecektir.  
Başvuru Formatı: Aşağıda sunulmuştur.  
*Bildiriler yayınlanmamış ve daha önce sunulmamış olmalıdır. 
*Seçilen bildiriler sempozyumda sunulma fırsatına sahip olacak ve bildiri kitabında 
yer alacaktır. 
*Bildiri Formatı: Bildiriler, kabul mailinden sonra gönderilecek olan sempozyum 
bildiri şablonuna uygun olarak hazırlanacaktır, bildiriler, referanslar da dahil olmak 
üzere 5.000 ila 7.000 kelime arasında olacaktır. 
 
İletişim Bilgileri 
Sorularınız ve başvurularınız için lütfen saporistanbul@gmail.com adresinden iletişime 
geçin. 
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Sapor İstanbul Eski Usul Sempozyum Önemli Tarihler 
Sempozyum Tarihleri: 7-8 Aralık 2024 
Bildiri Çağrısı: 7 Mart 2024 
Bildiri Özeti Gönderimi Son Tarihi: 15 Mayıs 2024 
Kabul Duyurusu: 20 – 25 Haziran 2024 
Bildiri Son Gönderim Tarihi: 1 Ekim 2024 
Sempozyum Sunumlarının Son Teslim Tarihi: 1 Kasım 2024 
Bildiriler Kitabı için Bildiri Teslim Tarihi: 15 Mayıs 2025 
 
Özet Gönderimi için Taslak : 
Başlık: 
[Bildiri Başlığınız] 
Özet: 
[Özet Metniniz] 
Anahtar kelimeler: 
[Anahtar Kelimeler Listesi] 
 
Yazar Bilgileri: 
- Yazar 1 Adı 
İlişkili Kurum, varsa 
E-posta Adresi 
- Yazar 2 İsim 
İlişkili Kurum, varsa 
E-posta Adresi 
- [Ek Yazar Bilgileri] 
 
Kurallar: 
- Özet 500 kelimeyi geçmemelidir. 
- 3-5 anahtar kelimeden oluşan bir liste ekleyin. 
- İlgili yazarı açıkça belirtin. 
- Özet metni için "Times, 12 Punto" yazı tipini kullanın. 
- Gönderimler PDF formatında olmalıdır. 
- Özetinizi son gönderim tarihi olan 15 Mayıs 2024'e kadar saporistanbul@gmail.com 
adresine gönderin.  


